
Soru No Ders Kazanımlar

A 

Kitapçığı 

Cevap 

Anahtarı

1 Türk Dili ve Edebiyatı *Edebiyatın bilimle ve güzel sanatlarla ilişkisini açıklar B
2 Türk Dili ve Edebiyatı A.1.2. Şiirin temasını belirler. B
3 Türk Dili ve Edebiyatı *Edebiyatın bilimle ve güzel sanatlarla ilişkisini açıklar D
4 Türk Dili ve Edebiyatı B.7. İyi bir anlatımda bulunması gereken özelliklere dikkat ederek yazar. A
5 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.14. Yazar ile metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir. C
6 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.3.Metnin tema ve konusunu belirler. D
7 Türk Dili ve Edebiyatı *Metinlerin sınıflandırılması. ( Edebi ve öğretici metinlerin özelliklerini, sınıflandırmadaki ölçütleri açıklar.) E
8 Türk Dili ve Edebiyatı A.1.6. Şiirde söyleyici ile hitap edilen kişi/varlıklar arasındaki ilişkiyi belirler. B
9 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.8. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. D

10 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. A
11 Türk Dili ve Edebiyatı Kazanım:A. Sözlü iletişim tür ve tekniklerini tanıma (İletişim ve İletişim öğeleri) C
12 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metinler üzerinden imla ve noktalama çalışmaları yapar) B
13 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. A
14 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metindeki isimleri bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler) E
15 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metindeki isimleri bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler) B
16 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metindeki isimleri bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler) A
17 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metinler üzerinden imla ve noktalama çalışmaları yapar) E
18 Türk Dili ve Edebiyatı *Edebiyatın bilimle ve güzel sanatlarla ilişkisini açıklar D
19 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. B
20 Türk Dili ve Edebiyatı Dilin Kullanımından doğan türler. (Standart dil, ağız, şive, lehçe ile argo, jargon kavramlarını ayırt eder C
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Anahtarı

1 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. B

2 Türk Dili ve Edebiyatı A.1.6. Şiirde söyleyici ile hitap edilen kişi/varlıklar arasındaki ilişkiyi belirler. B

3 Türk Dili ve Edebiyatı A.1.2. Şiirin temasını belirler. B

4 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.8. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. D

5 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. A

6 Türk Dili ve Edebiyatı *Edebiyatın bilimle ve güzel sanatlarla ilişkisini açıklar D

7 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.3.Metnin tema ve konusunu belirler. D

8 Türk Dili ve Edebiyatı *Edebiyatın bilimle ve güzel sanatlarla ilişkisini açıklar B

9 Türk Dili ve Edebiyatı *Metinlerin sınıflandırılması. ( Edebi ve öğretici metinlerin özelliklerini, sınıflandırmadaki ölçütleri açıklar.) E

10 Türk Dili ve Edebiyatı B.7. İyi bir anlatımda bulunması gereken özelliklere dikkat ederek yazar. A

11 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.14. Yazar ile metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir. C

12 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metindeki isimleri bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler) B

13 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metinler üzerinden imla ve noktalama çalışmaları yapar) E

14 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metinler üzerinden imla ve noktalama çalışmaları yapar) B

15 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. A

16 Türk Dili ve Edebiyatı Dilin Kullanımından doğan türler. (Standart dil, ağız, şive, lehçe ile argo, jargon kavramlarını ayırt eder C

17 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metindeki isimleri bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler) A

18 Türk Dili ve Edebiyatı A.2.16. Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar. (Metindeki isimleri bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler) E

19 Türk Dili ve Edebiyatı Kazanım:A. Sözlü iletişim tür ve tekniklerini tanıma (İletişim ve İletişim öğeleri) C

20 Türk Dili ve Edebiyatı *Edebiyatın bilimle ve güzel sanatlarla ilişkisini açıklar D

9. SINIFLAR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ORTAK SINAVI

CEVAP ANAHTARI

A KİTAPÇIĞI

9. SINIFLAR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ORTAK SINAVI

CEVAP ANAHTARI

B KİTAPÇIĞI


